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11 czerwca 2014

Z prac Zarządu Województwa 11 czerwca

Na  zaproszenie  rektora  Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  prof.  zw.  dr  hab.  Jacka
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Semaniaka marszałek Adam Jarubas  uczestniczył w uroczystym zawieszeniu wiechy na
budowie  nowego obiektu  Wydziału  Nauk o  Zdrowiu  realizowanego  w ramach projektu
„MEDREH”. Całkowity koszt projektu to ponad 32 mln zł, w tym ponad 27 mln zł stanowi
dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Reszta czyli 4, 8 to wkład
własny (w tym z rezerwy celowej budżetu państwa).

Rozbudowa Wydziału Nauk o Zdrowiu jest strategiczną inwestycją Uniwersytetu mającą na
celu  stworzenie  zaplecza  naukowo  –  badawczego  nauk  medycznych,  a  w  przyszłości
warunków  do  uruchomienia  kierunku  lekarskiego.  W  ramach  projektu  zaplanowano
wyposażenie pracowni w specjalistyczny sprzęt zarówno techniczny jak i  dydaktyczno –
naukowy niezbędny do prowadzenia badań i dydaktyki na kierunkach medycznych na łączną
wartość ok. 7, 1 mln zł.

***

Konferencja naukowa „O wojnę powszechną za wolność ludów… Pierwsza wojna światowa
na ziemiach polskich – aspekty społeczne, polityczne i militarne” w ramach Wojewódzkich
Obchodów 100. rocznicy Czynu Niepodległościowego Polaków podczas I wojny światowej
odbywa się dzisiaj w Muzeum Narodowym w Kielcach. W spotkaniu uczestniczy Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa.

***

W  szpitalu  powiatowym  w  Skarżysku  –  Kamiennej  Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia pracowni tomografii komputerowej. W
pracowni możliwe będzie wykonanie nie tylko tomografii komputerowej, ale również badania
rentgenowskiego, USG i mammografii.

***

W  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
spotkał się z uczniami Publicznego Gimnazjum nr 2 w Busku – Zdroju – laureatami konkursu
„Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski”.
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